I al de Ara oiaba da
Rua Professor Toledo, 668
e-mails :contato@camaradearacoiabadaserra.so.gov,br
Site: wryw.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br
CNP.I: 60.1 l3.l 721000l-01

erra
Fones: (15) 3281-1613

(rs) 9eE00-4747
(rs) 99706-3989

CEP: 18.190-000

INDICAÇÃON" q?; DI

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal,
JOSE CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências
necessárias, junto ao setor competente, no sentido de:

Padronizar a construção das lombadas dos
Bairros, nos termos da legislação.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender
pedidos feitos por diversos munícipes a este Vereador, a fim de
viabilizar o trânsito dos veículos e evitar acidentes e danos aos
automóveis.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l6 de Agosto de 2.021 .

ú/,---'.--4
ADAIRJOSE FOGÁÇA

ODAIR DO BAR
VEREADOR